
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22) i članka 99. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 27. studenoga 2023., donosi  

 

                                                              

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti usluge javnog 

prijevoza putnika žičarom i davanju na upravljanje i održavanje objekata i opreme Žičare Sljeme 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 21. studenoga 2023. Prijedlog odluke o povjeravanju obavljanja 

komunalne djelatnosti usluge javnog prijevoza putnika žičarom i davanju na upravljanje i održavanje objekata i 

opreme Žičare Sljeme (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na 

razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN I. 

 

U članku 2. stavku 2. Prijedloga odluke iza riječi: „odluke“ dodaju se riječi: „s mogućnošću produženja sve dok Grad 

Zagreb ima sto posto udjela u temeljnom kapitalu ZET d.o.o.,  na rok koji će se utvrditi dodatkom ugovoru“. 

 

                                                            AMANDMAN II. 

 

 

U članku 4. iza riječi: „obveze“ briše se zarez i riječi: „kao u predloženom tekstu“ . 

 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti usluge javnog prijevoza putnika žičarom i davanju na 

upravljanje i održavanje objekata i opreme Žičare Sljeme s amandmanima iz točke 2. ovoga zaključka koji postaju 

sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 372-05/23-01/5 

URBROJ: 251-01-12-23-6 

Zagreb, 27. 11. 2023. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


